様式第２号（第８条関係）

審議会等の会議録

令和６年度第１回雫石町地域医療協議会

開催日時 令和６年８月２７日（火） １２時３０分から

開催場所 雫石町役場 ２階 ２０１号会議室

議題

諮問第１号

  令和５年度雫石町立雫石診療所特別会計決算について

諮問第２号

令和６年度雫石町立雫石診療所特別会計補正予算（第１号）について

諮問第３号

雫石町立雫石診療所使用料及び手数料条例の改正について

出席委員

階  研司  委員

藤村 正彦  委員

篠村 五雅  委員

土樋 博志  委員

阿部 幸子  委員

熊谷 一也  委員

中川 美穂子 委員

公開・非公開の別 公開

傍聴者の数 ０人

審議の概要 上記諮問事項について、原案を可とする答申を受けた。

問い合わせ先 雫石町健康推進課  電話 019-692-2227